[

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Nr.M_ prot. Tirang&, mé ob A o’L 2018

VENDIM
Nr. 11, daté 19.2.2018
PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
ADMINISTRATES SE KOMISIONIT TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, né mbéshtetje t& Kushtetutés, t& ligjit nr.84/2016 “Pér
rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé™, si dhe t&
Rregullores sé veprimtarisé s¢ Komisionit, miratuar me vendimin nr.2, daté 19.7.2017,
pérmes votimit, né mbledhjen e datés 19.2.2018,

VENDOSI:

1. Témiratojé Rregulloren pér organizimin dhe funksionimin e administratés s&¢ Komisionit
t& Pavarur té Kualifikimit, sipas tekstit bashkéngjitur.

2. Publikimin e késaj rregulloreje né fagen zyrtare t€ institucionit.

3. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes s& Shkrimtaréve dhe Artistéve™: Tirané: kpk.al: info@kpk.al



